кв.м., кадастровый номер 06:01:0800001:2004 и зе-
мельный участок площадью 1200 кв.м, кадастровый 
номер 06:01:0800001:26. Место нахождения имуще-
ства - Республика Ингушетия, Малгобекский район, с. 
Пседах, ул. С. Пешхоева, д.48. Начальная цена прода-
жи – 1030200 (один миллион тридцать тысяч двести) 
руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задатка - 50000 
(пятьдесят тысяч) руб. Шаг аукциона – 5000 (пять 
тысяч) руб. 

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава исполнителя ОСП по Малгобекскому райо-
ну УФССП России по Республике Ингушетия Дугаева